
akční leták 
od 10. 6. 
do   7. 7. 2013

objem 24 l   (DO CFCB24)
•  šikovně řešený vnitřní prostor,  

vedle sebe postavíte dvě 2l láhve
•  vnější rozměry: 423x313x425 mm

akce

Najdete na str. 8 a 9

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným mo cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu. 1

objem 25 l 
(DO CF07121) 
•  vnější rozměr: 390x265x430 mm
•  teplota až o 20 °C nižší než okolní
•  displej se zobrazením teploty

objem 32 l 
(DO CFXG232)
•  vnější rozměr:  

485x340x460 mm

Horké tipy

na dovolenou
na 12 V do zásuvky autozapalovače  
i na 230 V do elektrické sítě

tablet s tV a GPs
(DO ABGV7777)
•  nahradí navigaci (v balení držák do auta  

a nabíječka), umožní sledování televize
•  procesor 1,2 GHz, paměť 1 GB RAM, úložiště 

8 GB (rošiřitelné díky slotu na micro SD karty), 
displej 7“, 800x480 p, kamera 0,3 Mpx  
přední/2 Mpx zadní, Wi-Fi, TV tuner,  
operační systém Android 4.0, mapový software 
iGO Primo, předinstalované mapy celé Evropy

3.790,-

1.499,-
2.3 32 ,-

1.299,-
1.9 9 9 ,-

1.599,-
2. 4 9 9 ,-

střešNí box 
WHale 130 - čerNý
(DO NPB1003XB)
• rozměry 130x90x38 cm, hmotnost 12 kg
• objem 300 l, nosnost 50 kg

2.749,-
3.3 3 8 ,-

Vysílačky toPCom  
tWiNtalker 1302
dosah až 5 km  
(DO AB1302)
•  komunikace probíhá  

ve volném pásmu  
446 MHz, 8 kanálů

•  ideální pro komunikaci mezi  
vozy, na dovolené atd.

•  v balení 2 kusy vysílaček

kamera
do vozu, garáže, domu (DO ABPCDVRR520)
•  zachycení krizových situací ve voze i krásných  

zážitků na dovolené či využití pro hlídání okolí domu
•  full HD 1080p kamera, 2" displej
•  noční mód, elektronická stabilizace obrazu
• včetně držáku do vozu
•  5Mpx CMOS kamera, 4x digitální zoom

� detektor�pohybu

objem 45 l 
(DO CFXG245)
•  vnější rozměr: 680x410x405 mm
•  box je vybaven kolečky  

pro snadnou manipulaci

ChladiCí boxy

1.990,-
3.15 0 ,-

•���dvoucestný�systém�chlazení
•��stabilní�udržování�teploty
•��rychlejší�nástup�chlazení

•��tablet
•��televize
•��navigace
•���držák�do�vozu

další typy naleznete na www.autokelly.cz

Podvozkové díly 
se slevou 
a navíc výhodná 

cena práce

2.490,-

autoseDačka  
solutioN x2 - Fix
15-36 kg, cca 3-12 let  (DO CYB513117016.10)
•  autosedačka CYBEX Solution X2-fix obdržela 

vysoké hodnocení ve všech hlavních evropských 
spotřebitelských bezpečnostních testech

•  ISOFIX Connect System vylepšuje bezpečnost  
a stabilitu sedačky (je kompatibilní i s vozidly, 
která nemají ukotvení ISOFIX)

•  nabízí vylepšenou bezpečnost a pohodlí,  
patentovanou ochranu hlavy, optimalizovaný 
systém lineární ochrany při bočním nárazu,  
polohovací opěrku zad

•  3-poziční opěrka hlavy, 11-poziční výškově  
nastavitelná opěrka hlavy - perfektní nastavení  
a maximum bezpečí

4.090,-

549,-

10 %

+�jako�dárek�sluneční�clonyzdarma



skútry a výbava

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným mo cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.2

motolékárNička 
(DO 91532M)

Castrol 2t - 1 l  
(CA 192590256)
•  vhodný pro použití u téměř  

všech typů skútrů a motocyklů  
významných výrobců

•  zaručuje čistotu a dobré  
mazání motoru

•  splňuje specifikace: JASO FB

starliNe 2t  
Premium - 0,5 l 
(NA MO2T)
•  polosyntetický motorový  

olej mimořádné výkonnosti
•  vyhovuje požadavkům  

mazání nejvýkonnějších  
moderních dvoudobých motorů

•  splňuje specifikace:  
JASO FD, API TC

Naše skútry byly úspěšně 
testovány profesionály. 

Přečtěte si výsledky testů 
na www.skutrmania.cz!

objem motoru 50 ccm 50 ccm 125 ccm
motor dvoutaktní čtyřtaktní čtyřtaktní
výkon 3,1 kW 2,5 kW 6,2 kW

max. rychlost 45 km/h 45 km/h 85 km/h
nosnost 150 kg 150 kg 150 kg

pneu přední 100/80-14
pneu zadní 100/80-14

barvy oranžová, modrá, černá, bílá
rozměry (dxšxv) 1935x725x1150 mm

objem motoru 50 ccm 125 ccm
motor dvoutaktní čtyřtaktní
výkon 2,4 kW 6,2 kW

max. rychlost 45 km/h 85 km/h
nosnost 150 kg 150 kg

pneu přední 120/70-12 
pneu zadní 130/70-12

barvy modrá, červená, bílá
rozměry (dxšxv) 1825x675x1173 mm

Více�informací�na�www.super-skutry.cz

Maxon Ardour

dvě karosářská 
provedení

otevřená přilba se štítem
(YP H720) 
•   bílá a černá barva

otevírací integrální přilba 
(YP H920) 
•   kovové zámky otevíracího mechanismu
•  bílá a černá barva

•   hledí s úpravou proti mlžení, 
odolné proti poškrábání

•   druhé vnitřní zatmavené 
vysouvací hledí proti  
ostrému slunci

•   rychloupínací systém
•   odnímatelné polstrování
•   nastavitelná ventilace

přilby

1.301�,-
990,-

2.309�,-
1.690,-

Maxon Matador

uNiVerzálNí  
reFlexNí  
Vesta
(DO CF10901)

autolékárNička 
(DO 91519E)

145�,-
99,-

zámky Na 
motoCykl
řetězový, délka 140 cm
(DO CFDLS709)

lanový, délka 100 cm
(DO CFDLS119)

599�,-
479,-

215�,-
179,-

rukaViCe
summer (YR 885)
•   letní perforované rukavice
•   velikosti S, M, L, XL, XXL 595�,-

490,-

2 0 8 ,-
177,-

9 4 ,-
74,-

Maxon�jeden�z�nejprodávanějších�skútrů�v�ČR

125�CCM

26.900,-

50�CCM

19.900,-

125�CCM

26.900,-

50�CCM

19.900,-
26�.116,-

29.490,-

26.116,-

29.990,-

154�,-
119,-

74�,-
39,-



3

skútry a výbava elektrokola a nosiče

ProriDe 591
(TH 591000)
• uzamykatelný 
•  samonastavující držák rámu  

umožní jízdní kolo snadno  
a rychle naložit či sundat

• díky hliníkové kolejničce je velmi lehký
•  rozpětí uchycení rámů (průměr): 22-80 mm 

(oválné rámy max. 80x100 mm)

2.171�,-
1.899,-nosiče

střešNí 
Nosič toP 
(DO CFS065A)
•  vhodný pro většinu jízdních kol  

s průměrem rámové trubky 23-74 mm
•  uzamykatelný, hliníkový
•  komfortní uchycení kola
•  nosnost 15 kg

1.098�,-
999,-top�quality

Na tažNé zařízeNí
pro tři kola, cena 5.490,- (DO CF105923EF)
pro čtyři kola, cena 6.490,- (DO CF95924EF)
•  možnost sklopení pro otevření pátých dveří
•  sklopná i světla pro snadné uložení nosiče
•  uzamykatelný (jak nosič, tak i kola)
•  nosnost: 45 kg (varianta 3 kola)/60 kg  

(varianta 4 kola)

5.490,-

Na zaDNí DVeře
(DO CFS067)
•  pro 3 kola
•  umístění na zadní dveře
• maximální nosnost 45 kg 
•  jednoduchá montáž
•  skladný, po demontáži lze snadno uložit  

do zavazadlového prostoru vozu

1.122�,-
899,-

uNiVerzálNí PříčNé NosNíky
sada 2 kusy
(DO 02303)
• ocelové
•  délka 115 cm, nosnost 50 kg, zamykací
(DO CFS705A)
• hliníkové
• délka 120 cm, nosnost 75 kg, zamykací

střešNí Nosič alu
(DO CFS069A)
•  vhodný pro většinu jízdních kol  

s průměrem rámové trubky 35-75 mm
• uzamykatelný
•  nosnost 17 kg

748�,-
599,-

Více�informací�na�www.cityline-bikes.cz

•  špičkově vybavené elektrokolo
•  odpružená nastavitelná vidlice rst
•  řazení shimano 7 rychlostí
•  multifunkční lCD displej
•  dojezd 40–110 km
bílomodré - dámské 
(model 2013) 
(YK A2-600-01-BM)
bíločervené - dámské 
(model 2013) 
(YK A2-600-01-BC)
černé - dámské 
(YK A2-600-C)
černé - pánské 
(YK A2-600M2-C)

19.900,-
•  skládací elektrokolo  

s velmi dobrou výbavou
•  odpružená vidlice zoom
•  řazení shimano 6 rychlostí
•  leD displej
•  dojezd 40–110 km
bílomodré (model 2013)
(YK A1-200-01-BM)
černé (YK A1-200-C)

Fold

Trek

16.900,-Move

teChniCké údaje
•  6 úrovní nastavení pomoci
•  výkonný 36V motor 250 W
•  vysokokapacitní li-ion  

baterie 11 ah 36 V
•  brzdy tektro
•  odpružené sedlo
•  celohliníkový rám

21.900,-
•  multifunkční lCD displej
•  odpružená vidlice suNtour
•  řazení shimano  

7 rychlostí
• kotoučové  brzdy
černé - pánské 
(YK M3-600-CM)

2.673�,-
999,-

799,-

elektrokola

Maxon�jeden�z�nejprodávanějších�skútrů�v�ČR



elektronika

4 Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným mo cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

www.autokelly.cz

NaViGaCe Via 130 eu liFetime
s multinabíječkou zdarma (balíček TTMULTICHARGER)
•  mapa celé Evropy (45 zemí)
•  IQ Routes - využívá databázi skutečných jízdních 

časů a naviguje po trase, která je v danou denní 
dobu nejrychlejší

•  Bluetooth hands-free, 4,3“ dotyková obrazovka
•  předinstalované radary, přijímač  

informací o dopravní situaci RDS-TMC
•  multicharger nabíjí až tři  

zařízení najednou (2x USB,1x CL)

4.490,-

autoráDio
s bluetooth, CD, usb a sD vstupy
(DO BERA8737B)
•  výkon 4x45 W
•  FM/AM tuner s RDS
•  funkce Bluetooth - hands free
•  přehrává MP3, WMA, CD, CD-R, CD-RW
•  vstup pro SD/MMC karty, čelní USB vstup

1.926�,-
1.499,-

autoráDio
podsvícená tlačítka/displej: 
červená/bílá (DO DEH-1500UB)
oranžová/bílá (DO DEH-1500UBA)
červená/modrá (DO DEH-1500UBB)
zelená/bílá (DO DEH-1500UBG)
•  přehrává MP3, WMA, WAV; ekvalizér
•  FM/AM D4Q citlivý tuner s RDS; dopravní  

hlášení TA; počet stanic v paměti 24
•  výkon 4x50 W; RCA výstup (PREOUT):  

1 pár (zadní repro nebo subwoofer)
•  funkce ASR pro vylepšení zvuku  

komprimovaných nahrávek

kamera  
Do Vozu
s výklopným  
displejem
(DO BESVMD068B)
•  rozlišení záznamu:  

1280x960 pixelů
•  výklopný TFT LCD displej 2,5“
•  přisvícení LED diodami  

pro noční vidění (6x LED)
•  automaticky zahájí nahrávání  

při zapojení napájení
1.190,-

měNiče NaPětí
z 12 V na 230 V (DO CF10833)
•  trvalý/špičkový výstupní výkon: 150/300 W 
• ochrana proti přetížení

12�V

8 5 5,-
599,-

z 24 V na 230 V (DO CFAT19021)
•  trvalý/špičkový výstupní výkon: 500/1000 W
•  příslušenství: napájecí kabely pro připojení  

k autobaterii a kabel pro připojení do 24 V 
zásuvky autozapalovače

24�V

1.007,-
799,-

VarNá koNViCe 12 V
s přívodním kabelem o délce 1,5 m (DO CFAT405)
• napájení ze zástrčky zapalovače 12 V
• objem konvice 700 ml
•  příslušenství: dva šálky, sítko na čaj, držák

320�,-
249,-

komPresory
Profi 150 Psi/10 bar,  
12 V  (DO CFAT006)
•  kovové provedení
•  délka kabelu 3 m
•  délka vzduchové hadice 1 m
klasik 250 Psi/17 bar, 12 V (DO CF10735)
• velký tlakoměr pro sledování požadované hodnoty tlaku
• nástavce pro nafukování kol, matrací, člunů nebo míčů

855�,-
599,-

227,-
179,-

rozbočky  
12/24 V 
4x zásuvka  
s vypínačem 
(DO CFATCS1011)
s usb a leD  
osvětlením 
(DO CFAT1205)

115�,-
99,-

213�,-
169,-

Držák Na teleFoN
nastavitelná šířka 45-89 mm 
(DO CFATH006)
nastavitelná šířka 40-100 mm 
(DO CF14517) 127�,-

99,-

201�,-
149,-

2.166�,-
1.690,-

Držák Na tablet uNiVerzálNí
(DO CFATH007)
•  uchycení na opěrku hlavy
•  nastavitelný 150-250 mm

319,-
4 0 2 ,-

multiFuNkčNí  
Nabíječka  
baterií aa/aaa
na 12 V do autozástrčky i na 230 V  
(DO SOLDN30)
•  pro baterie: 2x nebo 4x AAA,  

AA NiCd/NiMH
•  nabíjení řízené mikroprocesorem
•  opravný režim k regeneraci baterií  

poškozených paměťovým efektem
•  nabíjecí proud: max. 600 mA  

pro AA, 300 mA pro AAA

539�,-
449,-

Nabíječky Pro aPPle Do Vozu
s 30-pin konektorem, cena 169,- 
(DO CECLAIPHONE)
s konektorem lighting (iPhone 5), cena 449,-
(DO CEMUDCC0064)

169,- 449,-

dárek�k�navigaci

delší�životnost



5

oCHraNa seDaDla
na zadní stranu přední sedačky
Cars (DO AAD25918)
Pú (DO AAD25323)

kempink a cestování

ProtisluNečNí 
elektrostatiCká Fólie
samodržící, drží i při stažení okna
velká 50x150 cm, cena 126,- (DO CFLDNP50150)
na boční okno, 37x45 cm
bez motivu, cena 66,- (DO CFLDNP47)
delfíni, cena 66,- (DO CFLDNP47D)
kočka, cena 66,- (DO CFLDNP47C)

autoseDačka 9-36 kg
modro-černá (DO 00920AZ)
šedo-černá (DO 00920GR)
•  hmotnostní kategorie 9-36 kg
•  použití od cca 9 měsíců do 12 let
•  vylepšená ochrana proti bočnímu nárazu
•  výškově nastavitelná opěrka  

hlavy i bezpečnostní pásy

4.245�,-
2.666,-

ECE�R44/04homologováno

cena�od

66,-

199,-

Dětská 
oHříVačka laHVí
ohřev na max.  
možnou teplotu 50 °C
(DO ABKD4302)
•  izolační fólie udržuje láhev  

v teplém nebo studeném stavu
•  nabíječka do auta na 12 V
•  doba ohřívání 20 min.  

láhve o obsahu 200 ml
•  rozměry: 24x9x12 cm

Gril bbQ
včetně chladicí tašky (DO SHASA005)
•  gril 2 v 1 na dřevěné uhlí nebo dřevo
•  smaltová povrchová úprava
•  chladicí taška - izolovaná horní a dolní část, 

nastavitelný popruh přes rameno
•  rozměry: 25/23 cm,  

hloubka: 11 cm, hmotnost: 1 kg

Deka 170x140 cm
spodní izolační vrstva
(DO VP50211004)
•  rozměry ve složeném stavu: 23x34x9 cm

NerezoVé NáDobí
sada 7 dílů
(DO VP15809S031)

239�,-
199,-

lamPa 
(DO CFZY904C12)
• 12 supersvítivých LED
• napájení 3x D baterie 315�,-

199,-

kaPesNí sVítilNa 
9x leD
(DO CF17026)

čeloVá sVítilNa 
7x leD
(DO CFAT14001)

70�,-
66,-

84�,-
79,-

499�,-
349,-

kempink

autoseDačka 
Pallas 2 - Fix
9-36 kg, cca 9 měsíců - 12 let
(DO CYB513111008.10)
•  autosedačka 2 v 1, CYBEX Pallas 2-fix může být 

používána více než 11 let! Pokud je Pallas 2-fix 
ve skupině I, může se pochlubit bezpečnostním 
pultem, nabízejícím rozšíření bezpečnosti  
a pohodlí srovnatelné s konvenčními pěti-bodo-
vými pásy. Jednoduchou změnou vytvoříte ze 
skupiny I oceněnou autosedačku skupiny II/III 
CYBEX Solution X2-fix

•  ISOFIX systém v obou skupinách, nabízí dodateč-
nou bezpečnost a větší stabilitu (kompatibilní  
i s automobily, které nemají ISOFIX systém)

•  nastavitelný bezpečnostní pult - snižuje riziko 
vážných poranění bez omezení dítěte

•  3-poziční opěrka hlavy - zabraňuje při  
usnutí dítěte přepadnutí jeho hlavy dopředu 

•  lineární ochrana při bočním nárazu (L.S.P. Systém) 
- chrání citlivou hlavu a oblast ramen 

•  11-poziční výškově nastavitelná opěrka hlavy  
- pro perfektní nastavení a maximum bezpečí

6.590,-

+�jako�dárek�sluneční�clonyzdarma

skláDaCí stůl s laViCemi
složí se do kufru o rozměrech 85x34x10 cm 
(DO SALMEXD00340)
•  velikost stolu: cca 85,5x66 cm 
•  velikost lavice: 81,5x41.5 cm
•  materiál hliník; hmotnost: 11 kg

1.799,-

503�,-
399,-

•  komfortní polohovací funkce - jednoduché  
nastavení pouze jednou rukou zajišťuje  
uvolněnou a klidnou cestu (skupina I)

•  odnímatelná podložka sedáku pro  
optimální nastavení výšky (skupina I)

•  snímatelný pratelný potah

369�,-
299,-



6 Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným mo cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

www.autokelly.cz

oleje

 užitečné tipy

PloCHé stěrače starliNe
400 mm, cena 79,- (ST SR40PS)
450 mm, cena 89,- (ST SR45PS)
480 mm, cena 99,- (ST SR48PS)
500 mm, cena 109,- (ST SR50PS)
530 mm, cena 119,- (ST SR53PS)
550 mm, cena 119,- (ST SR55PS)
600 mm, cena 129,- (ST SR60PS)
650 mm, cena 129,- (ST SR65PS)

vhodné�i�pro�starší�vozy
cena�od

79,-
letNí směsi Do ostřikoVačů
koncentrát, 250 ml (NA SWLK-250)
• smícháním s vodou získáte až 25 l kvalitní směsi
směs 1 litr (NA SWL-1)
směs 3 litry (NA SWL-3)
• vynikající čisticí vlastnosti
• čistí od zbytků hmyzu, mastnot a jiných nečistot
• nepoškozuje lak ani pryžové části karoserie

91�,-
77,-

21�,-
17,-

53�,-
39,-

Vision 10W-40, 5 litrů, cena 515,-  
(NA V-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF
•  MB 229.1, VW 500.00, VW 505.00

Diamond 5W-40, 5 litrů, cena 749,-   
(NA D-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF,
•  MB 229.3, VW 502.00, VW 505.00

magnatec 10W-40, a3/b4, 5 litrů, cena 999,- 
(CA 192360100)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF, VW 505 00,  

MB 229.1, Fiat 9.555535-D2

magnatec 5W-40, C3, 5 litrů, cena 1.299,- 
(CA 192400100)
•  ACEA A3/B4, API SN/CF, C3,VW 502 00,  

505 00, MB 229.31, Ford WSS-M2C917-A

Helix Hx6 10W-40, 5 litrů, cena 759,- 
(SH HPR1040-5)
•  ACEA A3/B3, API SM/CF,VW 

500.00/501.01/505.00, MB 229.1

Helix Hx6 5W-40, 5 litrů, cena 1.099,- 
(SH HPR540-5)
•  ACEA A3/B4, API SM/CF, VW 

502.00/505.00, MB 229.1, 
BMW LL-98

cena�od

759,-
cena�od

515,-

cena�od

999,-

letNí směs Do ostřikoVačů - NaNo
1 litr (NA SWLN-1)
3 litry (NA SWLN-3)
•  odpuzování vody, nečistot a olejů
•  dlouhodobá ochrana před  

znečištěním a poškrábáním
•  zlepšení viditelnosti v noci i za deště
•  zamezování usazování hmyzu na skle
•  čištění s menší námahou
•  příjemná vůně

žároVky
H1 12 V 55 W, cena 20,- (99.99.993)
H3 12 V 55 W, cena 20,-  (99.99.994)
H4 12 V 60/55 W, cena 41,-  (99.99.992)
H7 12 V 55 W, cena 50,- (99.99.990)

cena�od

20,-

71�,-
57,-

Havoline extra 10W-40, 5 litrů, cena 799,- 
(TX M29)
• API SL/CF, ACEA A3/B4-04, 

 MB229.1, VW 505 00

Havoline ultra 5W-40, 5 litrů, cena 1.159,- 
(TX M119)
•  API: SL/CF, ACEA A3-02/B3-98/B4-02,  

VW 502.00/505.00, MB 229.3, BMW  
longlife-98, GM-LL-B-025

30 ,-
26,-

cena�od

799,-

ParkoVaCí asisteNt
s kamerou a DisPlejem
(DO CFCRMI350TD)
•  na 3,5“ displeji se zobrazuje obraz z kamery   
•  zároveň i akustická signalizace překážek

2.985�,-
1.890,-

Drl sVětla 
Pro DeNNí sVíCeNí
24x leD (DO CF33539)
•  homologováno, napětí 12 V
•  rozměry: šířka 167 mm, výška 24 mm  

(30-36 mm včetně uchycení), hloubka 41 mm

4x leD  (DO PHILIPSDRL12820)
•  vysoce svítivé diody Philips Luxeon® 
•  homologace ECE R87
•  snadná montáž, inteligentní zaklapávací  

systém, není potřeba žádný další prostor  
pro držáky nebo v zadní části světla

•  rozměry: šířka 120,5 mm x výška 23,5 mm

2.406�,-
1.999,-

8x leD (DO CFJYEL003)
•  homologováno, napětí 12 V
•  rozměry: šířka 155 mm, výška 20 mm,  

hloubka 40 mm

1.476�,-
699,-

žároVky osram 
NiGHt breaker Plus
2 ks H1 12 V 55 W, cena 313,-  (OS 64150NBPBOX)
2 ks H4 12 V 60/55 W, cena 419,- (OS 64193NBPBOX)
2 ks H7 12 V 55 W, cena 531,- (OS 64210NBPBOX)
•  až o 90 % více světla pro lepší viditelnost,  

delší reakční dobu a maximální bezpečnost
•  až o 35 m delší světelný kužel
•  až o 50 % delší životnost v porovnání s předchozí 

generací NIGHT BREAKER

cena�od

313,-

1.069�,-
699,-



7

péče o vozidlo

explosion
breeze (KO EX-10)
antitabacco (KO EX-14)
New Car (KO EX-19)
tropical Fruits (KO EX-28)
sport (KO EX-3)
Vanilla (KO EX-5)

leštiCí šamPoN  
koNCeNtrát 
1 l (AC SX314300)
• autošampon se zvýšeným  

účinkem 
• ošetřeným plochám dodává  

vysoký lesk a nezanechává  
žádné skvrny

tVrDý Vosk 
„suPerliQuiD“
250 ml (AC SX301100)
• vysoce kvalitní lešticí  

a konzervační prostředek  
k ošetření lesklých, ale již  
vyzrálých pastelových  
a metalizovaných autolaků 

• zajišťuje dlouhodobou  
ochranu a dodává vysoký lesk 

79,-

čistič
klimatizaCe
sprej 400 ml (ACST016)
•  antibakteriální účinek,  

odstraňuje plísně a viry
•  eliminuje růst  

mikroorganismů  
a zamezuje tvorbě hub 235�,-

149,-

aNtibakteriálNí  
čistič klimatizaCe
150 ml (AC SX323100)
•  desinfikuje větrací systémy  

a odpařovací zařízení
•  jednoduché použití: aplikuje  

se při nastartovaném motoru  
a zapnuté vnitřní cirkulaci vzduchu

•  zabere jen 15 minut a ničí  
až 99,9 % bakterií a plísní

211�,-
169,-

172�,-
138,-

Bestseller

osVěžoVače VzDuCHu
Wunder baum - všechny druhy 
vonných stromečků (KO WB15100)
•  osvěžovače Wunderbaum, známé svým  

tvarem stromečku, nabízí široké portfólio vůní  
pro vaše auto, domov nebo kancelář

kokPit sPrej
různé vůně
matný efekt, sprej, 400 ml (AC C5314)
vanilka, sprej, 400 ml (AC C5315)
jablko, sprej, 400 ml (AC C5319)
citron, sprej, 400 ml (AC C5320)
pomeranč, sprej, 400 ml (AC C5246)
lesní plody, sprej, 400 ml (AC C1312613)
•  čistí, leští a ošetřuje všechny časti z plastických 

hmot, kůže, dřeva a koženky v interiéru vozidla
•  působí antistaticky, chrání hmotu před lámavostí

10 2 ,-
79,-

69,-
55,-

utěsNěNí 
CHlaDiče
kapalina 355 ml (AC G031)
•  tekutý přípravek na bezpečné  

utěsnění chladicí soustavy  
a topení

•  použitelný se všemi chladicími  
kapalinami včetně  
nemrznoucích směsí

•  nevytváří kaly a usazeniny,  
které by ucpaly soustavu

čistič chladiče,  
kapalina 355 ml (AC G018)
•  prvotřídní přísada na čištění  

chladicí soustavy automobilu
•  zřetelně vylepšuje činnost  

chlazení a topení
•  odstraňuje rez, vodní kámen,  

mastnotu a veškeré usazeniny  
z vnitřního prostoru soustavy

Péče o karoserii
odstraňovač hmyzu,  
rozprašovač 500 ml (AC C131386)
•  přípravek k účinnému  

odstranění všech pozůstatků  
hmyzu a ptačího trusu  
z karoserie a skel automobilu

•  povrch zanechává čistý a lesklý
•  nepůsobí agresivně

šampon s voskem 1 l 
(KO AA24001)
•  umývá a leští zároveň 
•  odstraní i tu nejsilnější  

špínu a dodá automobilu  
vysoký lesk

NaNo rychlovosk,  
rozprašovač 500 ml (KO TW5596)
•  ideální přípravek pro rychlé a pohodlné  

naleštění vašeho vozidla
•  využívá vyspělé nano technologie  

k zajištění dokonalého lesku
•  nezanechává bílé stopy  

po voskování Péče o iNteriér 
pěnový čistič čalounění,  
sprej 300 ml (AC C5249)
•  dokonale vyčistí nečistoty 

textilního čalounění sedaček, 
koberců a textilních doplňků  
ve vozidle i v domácnosti

aktivní čistič plastů 300 ml  
(AC C131372)
•  dokonale odstraní mastnotu  

a nečistoty z plastových  
povrchů v interiéru  
automobilů

čistič a ochrana kůže,  
krém 500 ml 
(KO TW5430)
•  speciálně složený krém zaručuje  

šetrné čištění a ochranu veškerých  
kožených komponentů v interiéru vozidla

•  odstraňuje skvrny a nečistoty, speciální  
oleje přináší konečnou ochranu a lesksaDa Na  

obNoVu sVětlometů
pro zažloutlé a zoxidované  
světlomety (KO TW6690)
•  zvyšuje průhlednost světlometů
sada obsahuje: 
•  přípravek pro odstranění malých škrábanců  

a povrchových poškození a odřenin
•  lubrikant ve spreji 
•  regenerační houbičky pro odstranění silné  

oxidace a obnovu průhlednosti světlometů
•  hadřík s konzervačním přípravkem na světlomety 

PřečerPáVaCí HaDiCe
průměr 17 mm (AC G092)
•  hadice na přečerpávání nejrůznějších kapalin
•  jednoduchým "zaštěrcháním" hadice sama  

nabere vodu a dál již funguje samospádem
•  vhodné též pro domácí použití, akvaristy apod.
•  průměr 17 mm, délka 180-190 cm

324 ,-
259,-

12 5 ,-
99,-

12 0 ,-
99,-

157,-
129,-

3 3,-
25,-

188�,-
139,-

19 8 ,-
149,-

8 8,-
69,-

72 ,-
55,-

67�,-
49,-

165�,-
119,-

145�,-
116,- obNoVoVač Plastů

100 ml           (AC SX409100)
•  trvale osvěžuje barvy a ošetřuje  

vybledlé a zvětralé plastové části  
na venkovních částech vozidla

•  díky houbovému adaptéru  
je aplikace pohodlná a rychlá

ošetřeNí Plastů mat
300 ml (AC SX383041)
•  čistí a konzervuje, oživuje  

barvy, působí antistaticky
•  dodá vysoký lesk a chrání  

před znečištěním
•  pro ošetření kokpitu, pneumatik, lišt…

211,-
169,-

19 8 ,-
149,-



Silnice nebo 
tankodrom?

sleva platí od 10. 6. do 7. 7. 2013  
a vztahuje se na tyto  
podvozkové díly:
•  tlumiče pérování a jejich příslušenství 
•  brzdové kotouče a brzdové destičky 
•  díly řízení, čepy, tyčky stabilizátorů 
•  výfukové systémy 
•  ložiska a ramena
•  homokinetické klouby
•  manžety 
•  poloosy

Podvozkové 
díly se 
slevou 
a navíc výhodná 
cena práce

10 %
akce

8

Podvozek vašeho 
auta na českých silnicích trPí!

využijte



9

k
o

N
ta

k
ty

 a
U

to
 k

EL
Ly

 a
U

to
SE

RV
IS

Najděte si cestu k nejbližšímu autoservisu na www.autokellyautoservis.cz

akce probíhá v těchto vybraných auto kelly autoservisech
okres benešov
•  AUTOSERVIS PEŠATA s.r.o. 

Pražská 866, Votice 
tel.: 605 265 261

okres beroun
•  Petr Škoda  

Chodouň 228, zdice 
tel.: 311 686 010

okres blansko
•  Auto BarKr, s.r.o 

Čebínská 209, Hradčany 
tel.: 603 758 425

•  René Slouk - RS Servis  
Svitavská 500, blansko 
tel.: 602 854 288

okres brno
•  Euromobil motor spol. s r. o.  

Ukrajinská 2d, brno 
tel.: 547 355 762

•  Euro Auto BM s. r .o. 
Dukelská 90, brno 
tel.: 603 463 926

okres břeclav
•  Auto P&K s. r. o.  

Rakvice 853, rakvice 
tel.: 777 710 154  

okres česká lípa
• Dunex Auto, v.o.s.  
 Plynárenská 3106, česká lípa 
 tel.: 487 520 033
• Roman Riemer  
 Borská 63, česká lípa 
 tel.: 604 209 291
• Klapka s.r.o.  
  Jaroslava Seiferta 1195 

česká lípa 
tel.: 604 266 977

•  Ivan Zahrádka 
Sad 5. května 24, Cvikov 
tel.: 487 752 693

okres český krumlov
•  Vítězslav Svoboda   

Skoronice 99, Dolní Dvořiště 
tel.: 606 550 773

•  KUP s.r.o.  
 Rychnov nad Malší 86,  
kaplice 
tel.: 380 324 147

• Koprna Jan,
 Mříč 21, křemže 
 tel.: 728 865 802

okres Děčín
•  Petr Hauschild 

Tyršova 322, Dol. Poustevna 
tel.: 412 397 282

okres Domažlice
•   Martin Jandík 

Nádražní 70, Horšovský týn 
tel.: 777 609 585

okres Frýdek-místek
•  Auto Alex servis s.r.o. 

Metylovská 458, Frýdlant n/ostravicí 
tel.: 558 622 702

• David Macháč 
 Staříč 203, staříč 
 tel.: 776 097 309
• Pavol Sýkora 
 Palkovická 320, Frýdek-místek 
 tel.: 602 781 594
• AUTOKANTOR 
 Vendryně 999, Vendryně 
 tel.: 558 350 741

okres Havl. brod
•  Hugo Müller  

U Střelnice 1744, Chotěboř 
tel.: 602 187 814

okres Hodonín
•  Josef Bílík 

Dolní bojanovice 
tel.: 518 372 333

•  VASE s.r.o. 
Pánovská 4269, Hodonín 
tel.: 518 359 845

okres Hradec králové
•  Michal Uher 

Prasek 171, N. bydžov 
tel.: 603 826 338

•   CZ – Eko s. r. o. 
Ve dvoře 3, Holohlavy  
tel.: 775 770 024

•  VČ autoservis spol. s r.o. 
Koutníkova 171, Hradec král. 
tel.: 606 709 218

okres Cheb
•  Autoservis U Kostela 

Americká 31/52, Fr. lázně 
tel.: 354 542 522

• Habus autoservis 
 Koželužská 24, Cheb 
 tel.: 603 243 496

okres Chomutov
•  EURO CAR Kadaň s.r.o. 

Topolová, kadaň 
tel.: 725 835 262

•   Jiří Lacina 
Lipská, Chomutov 
tel.: 602 133 649

• Vladimír Pokorný  
 Hřbitovní 1662, kadaň 
 tel.: 474 331 032
• Zdeněk Valeš 
 Okrajová 76, otvice 
 tel.: 777 825 253
•  Josef Sedláček 

Chomutovská 252, Údlice 
tel.: 603 226 603

okres Chrudim
•  Libor Paulus  

Havlíčkova 136 
Heřmanův městec 
tel.: 602 187 952

•  Autotrend CR s.r.o. 
T. G. Masaryka 852, slatiňany 
tel.: 777 216 597 

•  Pavel Radoň 
Husova 78, luže 
tel.: 608 500 567

okres jablonec n./N.
•  Jaroslav Veverka 

jiřetín pod bukovou 64 
tel.: 736 766 493
  Garos Auto, s.r.o. 
E.Floriánové 724/21 
jablonec nad Nisou 
tel.: 777 889 766

okres jičín
•  Kento spol. s.r.o.  

Hradecká 1107, jičín 
tel.: 731 502 181

okres jihlava
•  Ivo Salava 

Kostelec 22, kostelec 
tel.: 567 316 209

•   Patrik Linhart  
U Hlavního Nádraží 4a, jihlava 
tel.: 777 076 806

•   Miloš Trojan  
Mrákotín 316, mrákotín 
tel.: 777 814 432

okres jinřichův hradec
•  Zdeněk Král-Autoopravy 

Vyderská 320, Dačice V 
tel.: 602 834 823

okres karlovy Vary
•  Miroslav Silovský 

Železná 14, k. Vary  
tel.: 353 997 129

•  Autoservis U Williho  
Šeříkova 86, k. Vary - sedlec 
tel.: 603 522 280

•  Autoservis Úlovec s.r.o. 
Jáchymovská 1461  
ostrov nad ohří 
tel.: 603 209 340

•  Vladimír Vopat  
Na Výsluní 430, žlutice 
tel.: 608 445 877

okres karviná 
•  Auto Kubiena, s.r.o. 

Těšínská 710/57b 
Havířov-bludovice 
tel.: 596 413 613

•   Roman Klima    
Dětmarovice 1150 
karviná  
tel.: 606 702 708

okres kladno
•  KUPRO s.r.o.  

Jateční 1038, kladno 
tel.: 312 244 207

•  SAKU F. Křivský 
Václavské n. 253, unhošť 
tel.: 312 697 681

okres klatovy
•  Pavel Kuběna  

Průmyslová 912, klatovy 
tel.: 777 576 865

okres kolín
•  AutoMotoNet s.r.o. 

Tismice 19, český brod 
tel.: 731 022 000

•  Jan Košina 
Obecní dvůr 79, kolín 
tel.: 777 117 007

okres kroměříž
• Roman Sobek
 Nádražní 983
 bystřice pod Hostýnem
 tel.: 724 669 682

okres kutná hora
•  Václav Janeček  

Hloušecká 265, kutná Hora 
tel.: 327 515 165

•  Zdeněk Louda  
Průmyslová 1038, zruč n. sázavou 
tel.: 327 514 271

okres liberec
•  Milan Ondrejkovič  

Dr. M. Horákové 119/103 
liberec 
tel.: 724 669 759

•  Zdeněk Kopal 
Lukášovská 170, liberec 
tel.: 608 847 304

•  Jiří Hromada 
Nádražní 21 
Chrastava 
tel.: 777 009 058

•  Roman Pospíšil 
Švermova 163, liberec 
tel.: 776 610 650

okres litoměřice
•  Pronto - prodej dílů 

Žalhostice 27, žalhostice
 tel.: 602 421 783

okres louny
• Miroslav Raichl K+R 
 Komenského, kryry 
 tel.: 602 888 000

okres mělník
•  Jiří Havelka  

Řipská 3508, mělník 
 tel.: 602 934 676

• Petr Kubín
 Levá 1240, Neratovice
 tel.: 608 957 999
•  Antonín Löbl 

malý Újezd 58 
tel.: 604 953 303

okres mladá boleslav
• Petr Duřt  
 9. května 641, Dobrovice 
 tel.: 602 275 077
• Petr Bartoš 
 Na Radouči 1311/ll, ml. boleslav 
 tel.: 326 328 005

okres most
•  Rudolf Weber  

Pražská 214, most 
tel.: 476 104 610

okres Náchod
• Ladislav Čížek 
 Kostelní 460, jaroměř 
 tel.: 603 295 279
• Radim Mach 
 Nerudova 155, N. město n. metují 
 tel.: 603 181 670
•  Petr Záleský-PEZA 

Bílková 271, Náchod 
tel.: 777 193 866

okres Nový jičín
•  Rudolf Telařík 

Sedlnice 439, sedlnice 
tel.: 603 533 724
  Ladislav Petrů 
Stachovice 24, Fulnek 
tel.: 602 732 955

• František Jurek 
 Lichnov 444, lichnov u N.jič. 
 tel.: 777 890 885
• Autoservis JOCAR 
  Suvorovova 582, Nový jičín 

tel.: 603 550 760
•  Vojtěch Michna  

Místecká 76,   
Frenštát pod radhoštěm  
tel.: 608 888 898

okres Nymburk
• Roman Černý  
 Ke Kostelíčku 993 
 městec králové 
 tel.: 602 893 122
•  K. UHLÍŘ s.r.o. 

Zálužská 118  
čelákovice - záluží  
tel.: 724 522 721

•  Tomáš Mrázek 
Křižíkova 270, čelákovice 
tel.: 607 753 561

okres olomouc
•   Jaroslav Nevřela  

Kafkova 1227/6, olomouc 
tel.: 606 651 689

•  AUTOSERVIS U LETADLA s.r.o. 
Studentská 947/5  
vjezd z ulice U stadionu, 
olomouc 
tel.: 776 309 252

okres opava
• Top Car Opava  
 Sadová 44, opava 
 tel.: 602 578 579
• Jiří Langer 
 Hlavnice 37, Hlavnice 
 tel.: 595 534 197 
• AUTOKOMPLEX R+T Opava s.r.o. 
  Ostravská ulice 108,  

suché lazce 
tel.: 736 533 168

okres ostrava
• Auto Viva s.r.o 
 Na Hrázkách 1303/2   
 ostrava- radvanice 
 tel.: 776 666 564
•  Marek Slischka  

Pohraniční 2910, ostrava-Vítkovice 
tel.: 603 958 330

•  Auto Kadlec s.r.o. 
Místecká 126/256 
ostrava Hrabová 
tel.: 603 416 670

okres Pardubice
• Martin Stránský 
 Rybitevská 23, Pardubice-rosice 
 tel.: 777 579 781

• Autoservis - Autodíly Musilovi 
 V Telčicích 24, Chvaletice 
 tel.: 603 173 760
• Tomáš Doležal 
 Doubravice 2, Pardubice 
 tel.: 603 473 878
• Radek Myslivec 
 Chrudimská 1574, Přelouč 
 tel.: 602 699 878
• Jan Runštuk 
  Kostěnice 191,  

Dašice v čechách 
tel.: 775 725 050

• Kašpar-Formánek 
  Dudychova 872, Holice 

tel.: 737 470 623

okres Plzeň
•  Tomáš Zábraha   

Rokycanská 116, Plzeň 
tel.: 377 329 589

• Josef Hodek 
 Radčice 111, Plzeň 
 tel.: 377 823 298
• Tomáš Markytán   
 Křimická 79, Plzeň 
 tel.: 377 381 523
• AUTOSLUŽBA Jírový s.r.o. 
  Bendova 2009/48, Plzeň 

tel.: 606 603 668

okres Plzeň-sever
• Michal Kecer 
  Pod Skalkou 235  

třemošná u Plzně 
tel.: 724 512 052

hl. město Praha
•  AUTOSPOL s.r.o.  

Svídnická 613/7, Praha 8 
tel.: 722 941 744

•  Michal Kabelka 
Kolbenova 159, Praha 9 
tel.: 777 882 865

• TISK AKTIV s.r.o. 
 U Záběhl. zámku 15/233 
 Praha 10-záběhlice 
 tel.: 777 585 163
• Jiří Švarc - Š + Š Auto 
 Kališnická 304/2 
 Praha 3 - žižkov 
 tel.: 602 330 593
• I.S.A. - Car, spol. s r. o. 
 Slezská 2530/65a 
 Praha 3 - Vinohrady 
 tel.: 603 541 414
• AUTOMONT 
 Hloubětínská 1/38 
 Praha 9 - Hloubětín 
 tel.: 281 864 144 
• AUTO ILE s.r.o. 
 Podnikatelská 552 
 P.O.Box 7, Praha 9  
 tel.: 603 232 974
• Léska CZ, s.r.o. 
 Náchodská 2528/63A, Praha 9 
 tel.: 602 205 499
•  AUTO KARLÍN, s.r.o.
 Sokolovská 27/341
 Praha 8 - karlín 
 tel.: 224 816 621
• Autovars, a.s. 
 Jankovcova 1535/2a, Praha 7 
 tel.: 266 711 777
• Carvision, s.r.o. 
 Ovesná 294, Praha 10 - Hostivař 
 tel.: 774 228 487
• Petr Pastyřík (areál Dama) 
 Na Stráži 31B, Praha 8 
 tel.: 603 307 525
• Autoservis Kadleček 
  Poděbradská 433/65 

Praha 9 - Hloubětín 
tel.: 777 556 696

•  Krnepo, s.r.o. 
Čerpadlová  250, Praha 9  
tel.: 724 669 586

•  A.M.O.S. - Otava, a.s. 
Limuzská 12a, Praha 10 
tel.: 608 555 152

•  ALFAOMEGA CAR spol. s r.o. 
Malešické nám. 1/9, Praha 10  
tel.: 604 130 413

•  Bohumil Machala 
Českobrodská 240, Praha 9 
tel.: 775 707 158

•  Petr Tesař 
Edisonova 15, Praha 10 
tel.: 602 224 447
  AUTOSPOL s.r.o.  
Pražská 16, Praha 9 - máslovice 
tel.: 722 941 744
  AUTOSERVIS H + K Praha s.r.o. 
U Měšťanského pivovaru 3, 
Praha 7 
tel.: 224 254 055
  Lenka Malčevová 
(bývalý areál JZD) 
Praha 11-rostoklaty 
tel.: 606 607 406

okres Praha-východ
  Jan Smrž  
Zaječice 157, Pětihosty 
tel.: 739 026 952

•  B-Land s.r.o. 
Modletice 75, modletice 
tel.: 777 222 432

• Jiří Nenadál  
 Tehov 30, říčany 
 tel.: 777 146 343

•  David Čermák  
Mnichovická 41, Všestary 
 tel.: 608 263 913

• Auto - Vinc, s.r.o.
 Třebízského 1417
 brandýs n. labem - sb
 tel.: 603 469 211
•  Student Auto Milan Bado 

Obecní 383, mukařov 
tel.: 737 885 666

okres Praha-západ
• VESYMO s.r.o.  
 Autoservis Borek  
 Borecká 69, borek 
 tel.: 224 282 649
•  ABH CAR  

Suchdolská 682, Horoměřice 
tel.: 724 534 238

•  Jaroslav Kratochvíl 
V Podskalí 136, Hostivice 
tel.: 776 046 130 

okres Prachatice
• Jan Mistr - Auto JM 
 Špidrova 89, Vimperk 
 tel.: 388 412 400

okres Prostějov •  Invest Trade, s.r.o. 
Luční 16, Prostějov 
tel.: 582 362 294

• Autoservis Lešanský - Erva 
 Plumlovská 32, Prostějov 
 tel.: 724 670 061

okres Přerov
•   Miroslav Körner 

Prostějovská 15/185, Přerov 
tel.: 581 212 830

• Petr Kunovský 
 Podhůra 1389, lipník n.bečvou 
 tel.: 777 171 668

okres Příbram
• Martin Lošťák 
 Nádražní 148, Příbram iV 
 tel.: 777 629 810

okres rychnov n. kněžnou
•  TC-HK spol. s r.o. 

Jiráskova 1666 
rychnov nad kněžnou 
tel.: 494 596 471

okres rumburk
•  Autoservis M. Havel 

Jiříkovská 457, rumburk 
tel.: 412 338 288

okres semily
• DOLEŽAL MOTOR s.r.o.  
 5 května 812, lomnice n. Pop. 
 tel.: 602 113 620

okres strakonice
  Autoservis A. Hronek 
Písecká 893, strakonice 
tel.: 383 321 839

okres sokolov
•  Josef Brouček 

Stará ovčárna 46/21, sokolov 
tel.: 774 620 300

•  AUTO-ESTA, s.r.o.  
Elektrárna Tisová, sokolov 
tel.: 602 464 050

okres svitavy
• Leo Siekiera  
 Zámecká 2, svitavy 
 tel.: 608 971 033 

okres šumperk
•  Auto SP-Zábřeh s.r.o.  

Postřelmovská 2271/33, zábřeh 
tel.: 604 273 215

•  Radomír Vepřík 
1. Máje 22, mohelnice 
tel.: 602 725 437

•   Fast Integration, s.r.o. 
Vikýřovická 1806, šumperk 
tel.: 583 301 580

•  Autoslužby Fišer s.r.o. 
Jesenická 1682, česká Ves 
tel.: 777 626 898

okres tábor
•  František Kolíček 

Pelhřimovská 3035, tábor 2 
tel.: 381 290 033
  František Roubal 
mladá Vožice 
tel.: 381 210 955

  Roman Mácha 
Soběslavská 3071, tábor 
tel.: 602 860 893

•  Petr Petrov 
Kpt. Jaroše 55, tábor 2 
tel.: 381 235 221

•  Roman Mička 
Řípec 123, soběslav 
tel.: 776 329 080
  Auto K+K Servis 
Edvarda Beneše 461/II, 
soběslav 
tel.: 777801116

okres teplice
•  Uniautoservis s.r.o. 

Nerudova 126, Dubí-bystřice 
tel.: 417 571 965

•  Auto Levně s.r.o. 
Pražská 3226, teplice 
 tel.: 417 817 819

•   Jaroslav Hájek-AUTOBEST  
Dubská 133, teplice 
tel.: 417 577 323

• APDUCH s.r.o. 
 Osecká 416/10, Duchcov 
 tel.: 417 835 583
• Marek Zvolánek  
 Studentská 667/44, bílina  
 tel.: 777 257 564
•  Jan Slawisch 

Na Hradbách 29, krupka 3 
tel.: 417 861 676

okres trutnov
• Zdeněk Bošek  
 Žižkova 512, Vrchlabí 
 tel.: 604 437 771

okres třebíč
• Autosprávkárna s.r.o.  
 Žďárského 194, třebíč 
 tel.: 724 184 218
• ELI-PNEU, s.r.o. 
 Vícenice 127, Náměšť n. oslavou 
 tel.: 776 670 180
• Miroslav Komenda 
 Bartuškova 1052, třebíč 
 tel.: 608 826 626
•  Služby u vodojemu s.r.o.  

Zvěrkovice 89 
moravské budějovice 
tel.: 568 421 406

okres uh. Hradiště
• AUROPS s. r. o. 
 Pivovarská 508, uherské Hradiště 
 tel.: 572 545 250

okres Ústí n. orlicí •  Ivo Krejsa  
Dolní Orlice 25, Dolní orlice 
 tel.: 604 693 308

okres Ústí n. labem •  Štefan Hečko 
 Božtěšická 23, Ústí nad labem 
 tel.: 602 493 307  •  Michal Zajpt  
 Ústecká 52, Velké březno 
 tel.: 777 557 853

okres Vsetín
•  Evro AUTOCENTRUM VSETÍN s.r.o. 

Gen. Klapálka 790, Vsetín 
 tel.: 777 214 027

okres Vyškov
•  Stanislav Krčma 

Vyškov 437/16, Vyškov 
tel.: 517 358 254

okres zlín
• Damiocar s.r.o. 
 Holešovská 166, Fryšták 
 tel.: 603 484 772
•  Iva Bartoníková     

Příluky 104, zlín 
 tel.: 724 483 114

• Miloš Pokorný-M-CAR 
 Nerudova 588, otrokovice 
 tel.: 577 927 962
• Jaroslav Orsák  
 Brumovská 279, Val. klobouky 
 tel.: 577 320 732
• Karop s.r.o. 
 U pivovaru 17, lukov 
 tel.: 577 911 490

okres znojmo
  Patrik Bohdálek 
Pavlice 204, Pavlice 
tel.: 777 660 875

• Dušan Matuška   
 Hrádek 513, Hrádek  
 tel.: 737 260 960

okres žďár n. sázavou
•   Miloslav Petr  

 Petrovická 1337,  
Nové město na moravě  
 tel.: 777 034 081

•  Autotrio Vícha 
K ochozi 664 
bystřice nad Pernštejnem 
tel.: 731 174 681
  Autoservis Vrchovecká  
Vrchovecká 986/4, Velké 
meziříčí 
tel.: 605 290 846
  PM AUTOCENTRUM s.r.o. 
Brnénská 2197/44 
žďár nad sázavou 
tel.: 731 568 576

pozn.:  nově otevřeno
 Premium partner

Silnice nebo 
tankodrom?

Podvozek vašeho 
auta na českých silnicích trPí!



10 Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

Žádejte�díly�od�auto�Kelly
ve�svém�autoservisu!

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

KIA Picanto (08-) 1.0 NI J4700504
5172002000

2 159 Kč 1 843 kč 15 %

RENAULT Thalia (08-) 1.2 SK VKBA3525
7701205812

1 889 Kč 1 649 kč 13 %

OPEL Zafira (05-) 1.7 CDTi MG OP-WB-11107
1603841

11 443 Kč 7 971 kč 30 %

Škoda Yeti (09-) 1.2 TSi MG VO-WB-11044
1k0498621

4 335 Kč 3 070 kč 29 %

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

FIAT Panda (03-) 1.2 MO 16381
50704226

2 710 Kč 1 583 kč 42 %

FORD Mondeo (07-)  
1.8 TDCi 

MO E7078
1539839

3 142 Kč 2 723 kč 13 %

OPEL Meriva (03-) 1.4 16V MO 16327
344043

2 898 Kč 2 348 kč 19 %

VW Tiguan (08-) 2.0 TDi MO E7026
1t0413031BC

2 984 Kč 2 475 kč 17 %

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

ŠKODA Octavia (09-)  
1.6 TDi

MO SP3348
1k0511115DF

1 770 Kč 1 500 kč 15 %

VW Transporter(09-)  
2.0 TDi

MO SP3404
7E0411105B

2 301 Kč 2 037 kč 11 %

OPEL Corsa (06-) 1.2 MO SP3548
312308

6 460 Kč 1 699 kč 74 %

PEUGEOT 207 (06-) 1.4 MO SP3625
5002Jy

1 453 Kč 1 223 kč 16 %

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

ŠKODA Citigo (11-) 1.0 DF TC1086
6Q0411315G

768 Kč 528 kč 31 %

VW Amarok (10-) 2.0 TDi FB 36582
2H0411317

744 Kč 616 kč 17 %

ŠKODA Yeti (09-) 1.2 TSi DF TC1315
1k0411315D

1 352 Kč 547 kč 60 %

PEUGEOT 308 (07-) 1.4 MG PE-LS-3817
508764

743 Kč 551 kč 26 %

Nabízené náhradní díly naplňují požadavky příslušných evropských předpisů, konkrétně Nařízení komise  
č. 1400/2002 ze dne 31. července 2002 a Nařízení komise č. 461/2010 ze dne 27. května 2010, a na základě prohlášení  
o shodě příslušných výrobců jsou tyto výrobky buď „původními náhradními díly“ nebo „náhradními díly odpovídající 
kvality“. Kvalita zde uvedených náhradních dílů je tedy srovnatelná. Příslušná prohlášení o shodě a odpovídající 

legislativu je auto kelly připravena svým zákazníkům na vyžádání poskytnout.

Veškeré odkazy na čísla dílů, modely vozidel a výrobce jsou poskytovány pouze pro informativní účely a neimplikují jakékoli spojení s výrobci vozidel.  
Uvedené ceny odpovídají cenovým nabídkám vybraných autorizovaných distributorů původních náhradních (o.E.) dílů; ceny u jednotlivých autorizovaných  

distributorů se mohou lišit.

ložiska

pružiny

tlumiče

díly stabilizátoru

A dalších více než 4 445 sad značkových ložisek v naší nabídce. A dalších více než 2 640 značkových tlumičů v naší nabídce.

A dalších více než 1 495 značkových pružin v naší nabídce. A dalších více než 1 595 značkových dílů stabilizátoru v naší nabídce.

ušetříte�až

30�%
ušetříte�až

42�%

ušetříte�až

74�%
ušetříte�až

60�%

Monro
e
®  Logo Usa

ge

Monroe®  Lo
go - 1

 co
lor - W

hite
 Bkgd.

Monroe®  Lo
go - 1

 co
lor - B

lack 
Bkgd.

Monroe®  Lo
go - 1

 co
lor - W

hite
 Bkgd.

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 1
 co

lor - W
hite

 Bkgd.

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 1
 co

lor - B
lack 

Bkgd.

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 1
 co

lor - W
hite

 Bkgd.

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 1
 co

lor - B
lack 

Bkgd.

Monroe®  Lo
go - 1

 co
lor - B

lack 
Bkgd.

Usa
ge in

 te
xt

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 

Typ
ographic

 Brand Representation (A
cce

ptable)

Color P
alette

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 

Acce
ptable Spot a

nd Process C
olors

Minim
um Clear S

pace & Alig
nment P

roduct L
ine

Monroe®  Shock Absorbers

x

x

x

x

y

y
x

Quadri: C
:0 – M

:9 – Y:94 – K:0 

PM
S: 109

Quadri: C
:0 – M

:0 – Y:0 – K:100 

PM
S: B

lack

Quadri: C
:0 – M

:0 – Y:0 – K:0

PM
S: -

Size Require
ments

Logo Color U
sa

ge

Bad Usa
ge of L

ogo

Min. Size
 Print

28,5mm

Min. Size
 Print

35mm

Min. Size
 W

eb

120pixe
ls

Min. Size
 W

eb

144pixe
ls

Monro
e
®  Logo Usa

ge

Monroe®  Lo
go - 1

 co
lor - W

hite
 Bkgd.

Monroe®  Lo
go - 1

 co
lor - B

lack 
Bkgd.

Monroe®  Lo
go - 1

 co
lor - W

hite
 Bkgd.

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 1
 co

lor - W
hite

 Bkgd.

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 1
 co

lor - B
lack 

Bkgd.

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 1
 co

lor - W
hite

 Bkgd.

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 1
 co

lor - B
lack 

Bkgd.

Monroe®  Lo
go - 1

 co
lor - B

lack 
Bkgd.

Usa
ge in

 te
xt

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 

Typ
ographic

 Brand Representation (A
cce

ptable)

Color P
alette

Monroe®  Shock 
Absorbers L

ogo - 

Acce
ptable Spot a

nd Process C
olors

Minim
um Clear S

pace & Alig
nment P

roduct L
ine

Monroe®  Shock Absorbers

x

x

x

x

y

y
x

Quadri: C
:0 – M

:9 – Y:94 – K:0 

PM
S: 109

Quadri: C
:0 – M

:0 – Y:0 – K:100 

PM
S: B

lack

Quadri: C
:0 – M

:0 – Y:0 – K:0

PM
S: -

Size Require
ments

Logo Color U
sa

ge

Bad Usa
ge of L

ogo

Min. Size
 Print

28,5mm

Min. Size
 Print

35mm

Min. Size
 W

eb

120pixe
ls

Min. Size
 W

eb

144pixe
ls



11Fotografie autodílů jsou pouze ilustrativní a nemusí se shodovat s jejich skutečnou podobou.

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

HYUNDAI i30 (07-) 1.4 DF TA2481
568202H090

1 148 Kč 752 kč 35 %

OPEL Astra (04-) 1.7 CDTi MG OP-ES-2818
1603289

1 241 Kč 662 kč 47 %

ŠKODA Superb (08-)  
1.9 TDi

MG VO-ES-1868
1k0423811G

1 124 Kč 579 kč 48 %

NISSAN Qashqai (07-) 
1.5 DCi 

MG NI-ES-7226
D8520-Jy00a

4 304 Kč 673 kč 84 %

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

HYUNDAI i20 (08-) 1.2 MG KI-ES-8766
568202k050

1 762 Kč 685 kč 61 %

KIA Ceed (06-) 1.4 MG HY-ES-7092
568202H000

979 Kč 757 kč 23 %

ŠKODA Superb (08-)  
1.9 TDi 

DF TA1905
1k0423810a

978 Kč 658 kč 33 %

DACIA Duster (10-)  
1.5 DCi 

MG RE-AX-8765
8201108350

1 333 Kč 635 kč 52 %

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

ŠKODA Roomster (06-) 1.2 SD 24096
6Q0407451EX

8 808 Kč 7 805 kč 11 %

VW Caddy (04-) 1.9 TD SD 24474
1k0407271BF

13 913 Kč 7 258 kč 48 %

Citröen C3 (03-) 1.4 SD 22114
3273EQ

6 421 Kč 2 844 kč 56 %

PEUGEOT 207 (06-) 1.4 SD 24268
3272kW

6 509 Kč 5 312 kč 18 %

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

ŠKODA Fabia (06-) 1.2 MT 15-1414
6Q0498099E

6 267 Kč 1 898 kč 70 %

VW Golf (08-) 1.6 TDI MT 15-1467
1k0498099

8 590 Kč 2 401 kč 72 %

PEUGEOT 308 (07-)  
1.4 16V

MT 15-1585
3273kR

6 872 Kč 2 692 kč 61 %

MAZDA 6 (02-) 1.8 SD 23676
GD402550XC

20 188 Kč 2 652 kč 87 %

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

HYUNDAI i30 (07-) 1.4 DF TC2172
545012H000

5 571 Kč 2 516 kč 55 %

CITROËN Berlingo (08-) 
1.6 HDi

MG PE-TC-0999
3521P3

4 137 Kč 2 529 kč 39 %

VW Passat (05-) 1.9 TDi DF TC2161
3C0407151E

5 020 Kč 4 175 kč 17 %

OPEL Astra (04-) 1.7 CDTi MG OP-WP-2822
5352029

5 518 Kč 2 747 kč 50 %

kód ak
kód orig. dílu

Cena 
v originál 
servisu

Naše 
cena Úspora

HYUNDAI i30 (07-) 1.4 DF TC2001
5453025000

578 Kč 482 kč 17 %

CITROËN C4 Picasso (07-) 
1.6 HDi

DF TC1022
3640.73

653 Kč 474 kč 27 %

VW Tiguan (08-) 2.0 TDi MG VO-BJ-1859
1k0407366C

1 178 Kč 825 kč 30 %

OPEL Astra (04-) 1.7 CDTi MG FD-BJ-0814
4616978

1 042 Kč 775 kč 26 %

čepy řízení

poloosy

ramena

axiální táhla

homokinetické klouby

čepy ramen

A dalších více než 1 231 značkových poloos v naší nabídce. A dalších více než 1 249 značkových homokinetických kloubů v naší nabídce.

A dalších více než 1 367 značkových čepů řízení v naší nabídce. A dalších více než 1 468 značkových axiálních táhel v naší nabídce.

A dalších více než 4 353 značkových ramen v naší nabídce. A dalších více než 900 značkových čepů ramen v naší nabídce.

ušetříte�až

84�%
ušetříte�až

61�%

ušetříte�až

56�%
ušetříte�až

87�%

ušetříte�až

55�%
ušetříte�až

30�%



12
Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. 

UPOZORNĚNÍ: Ceny zboží zahrnují příspěvek na historická elektrozařízení (PHE). Více informací na pobočkách Auto Kelly nebo na www.autokelly.cz. Všechny značky a názvy produktů mohou být ochrannými značkami a/nebo  
obchodními značkami dalších majitelů. Jakákoliv práva zde výslovně neuvedena jsou vyhrazena. RPSN 22,9 %, roční úroková sazba 20,66 %, celková částka splatná spotřebitelem 37500 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 1500 Kč,  

počtu splátek 25, lhůtě splatnosti 14.7.2015 (při poskytnutí úvěru 1.6.2013, první splátce 1.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Využijte
slev:

možnost nákupu
na splátky!

benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • brno  
Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • brno-lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.  
• česká lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • č. budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2,  
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • Frýdek-místek - sviadnov Ostravská 264,  
tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havířov Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Hradec králové Pražská 13, tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jičín Holín 66, tel.: 493 539 569,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jindřichův Hradec Nádražní 1279/II, tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • karlovy Vary 
Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • kladno Unhošťská 8, tel.: 312 525 719, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • litoměřice 
Želetická 1990/5, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • mariánské lázně Plzeňská 608/17, tel.: 354 426 127,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 • mělník Nádražní 3740, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • mladá boleslav Průmyslová 862, tel.: 326 736 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• most Velebudická 1247, tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod  Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.• Nový jičín Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Nymburk Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • olomouc  Kafkova 1227/6, tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Pardubice Pražská 875, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h.  
• Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. • Praha 4-Hodkovičky V Mokřinách 283/8, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 5-stodůlky   
Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - bubeneč Podbabská 81, tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod • Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, 
 Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669, tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Praha Východ - strančice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So 8-15 h.  
• Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • šumperk Žerotínova 18, tel.: 583 232 332, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • tábor Dr. E. Beneše 1145, Sezimovo Ústí, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • trutnov  Za Cihelnou 170  
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • třinec Vendryně 999,  
tel.: 558 339 418, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Ústí nad labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Ústí nad orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733,  
Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. • Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • zlín Broučkova 5458,  
tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • žatec Masarykova 1956,  
tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • žďár nad sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

Na nové adrese

kompletní sortiment na www.autokelly.cz

zboží si snadno objednáte 
také z elektronické verze 
letáku na www.autokelly.cz

66 Poboček auto kelly Po Celé čr:

pro Váš Vůz
OdbOrná péče 

  síť profesionálních autoservisů, zajišťujících kompletní  
opravy a pravidelné údržby vozidel za použití značkových  
autodílů a velmi příznivých hodinových sazeb 

  úspora až 60 % z ceny oproti síti originálních servisů při  
srovnatelné kvalitě práce

  180 servisů po celé České republice

  10 % sleva na práci a 5 % na díly v auto kelly autoservisech  
se zákaznickou kartou

Najděte si cestu k nejbližšímu autoservisu na  www.autokellyautoservis.cz


